
 

 

Uchwała Nr 7/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki Chemiczne  

z dnia 27 lutego 2024 r.  

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w postępowaniu doktorskim 

Na podstawie art. 28 ust. 4, art. 190 ust. 2 i art. 192 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z 

późn. zm.) oraz § 29 pkt 1 Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z 

dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, § 10 

ust. 2 i 3 Uchwały Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 

2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora 

i doktora habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim Rada Dyscypliny Naukowej Nauki 

Chemiczne uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyznacza się Panią/Pana:  

 

1. prof. dr hab. Renatę Jastrząb, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza 

w Poznaniu  

2. dr. hab. inż. Marcina Porębę, prof. PWr, Politechnika Wrocławska  

3. dr hab. Danutę Witkowską, prof. UO, Uniwersytet Opolski    

 

na recenzentów w postępowaniu o nadanie stopnia doktora Pani mgr Annie Roli na 

podstawie rozprawy doktorskiej pod tytułem Oddziaływanie metali przejściowych z 

białkami biorącymi udział w procesie wirulencji patogennych bakterii oraz grzybów.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Pouczenie: 
Od niniejszej uchwały nie przysługuje odwołanie. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej 

                Nauki Chemiczne 

        Prof. dr hab. Marcin Stępień 

 
 

 


